
  پیش                                                                                    برق صنعتی -چارت تحصیلی کاردانی پیوسته علمی کاربردی الکترونیک

 23 تخصصی 26 اصلی 7 پایه 11 عمومی 6 پیش
 انتخابی

 )اخ تخصصی(
4 

فرهنگ و تمدن یا 

 (1)بندیکی از دروس
2 

دانش خانواده 

 و جمعیت
 6+2+2+71=81 جمع 2

 

 تعدادواحد/ساعت پیش نیاز نام دروس ترم دومّ کددرس ردیف تعدادواحد/ساعت پیش نیاز نام دروس ترم اولّ کددرس ردیف
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 ریاضی پیش 

 فیزیک پیش

 زبان پیش

 ریاضی عمومی

 فیزیک عمومی
 الکتریکیمدارهایتحلیل
 جوشکاریکاریورقکارگاه

 وایراناسلامتمدن و فرهنگ)

 ((1)بندازدروسیا یکی

 زبان فارسی

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 
 نیاز(ریاضی عمومی )هم

-- 
 

-- 
 

-- 

2-32 

2-32 

2-32 

3-48 

2-32 
3-48 

 اصلی 1-64
 

2-32 
 

3-48 
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 ایمنی در برق 

 کارگاه مدار فرمان

 (1)پیچی سیم کارگاه
 ومغناطیسالکتریسیتهفیزیک

 الکترونیک عمومی

 مکانیک کاربردی

 ریاضی کاربردی

 زبان خارجی

 (1اندیشه اسلامی )

 تربیت بدنی

 الکتریکیگیریآز اندازه

-- 

-- 

-- 
-- 

-- 

 فیزیک عمومی

 ریاضی عمومی

-- 

-- 

-- 

-- 

 نظری 1-16

 عملی 1-64

 عملی 1-64
2-32 

3-48 

2-32 

2-32 

3-48 

2-32 

 عملی 1-32

 عملی 1-48

 19 جمع واحد 20 جمع واحد

 تعدادواحد/ساعت پیش نیاز نام دروس ترم چهارم کددرس ردیف تعدادواحد/ساعت پیش نیاز نام دروس ترم سومّ کددرس ردیف
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 وپنوماتیک هیدرولیک آز 

 الکتریکیآز مدارهای

 آز الکترونیک عمومی

 الکترونیک صنعتی

 هیدرولیک و پنوماتیک

 کاربرد رایانه در برق

 مبانی دیجیتال

 زبان فنی
 (1)الکتریکیهایآز ماشین

 فازسهالکتریکیهایماشین

 کنترل صنعتی

 (2پیچی )سیم کارگاه

 نیاز()هموپنوماتیکهیدرولیک

 الکتریکیمدارهایتحلیل

 الکترونیک عمومی

 الکترونیک عمومی

 فیزیک عمومی
 (نیازهم)الکتریکیآزمدارهای

 الکترونیک عمومی

 زبان خارجی

-- 
 ومغناطیسالکتریسیتهفیزیک

 نیاز(دیجیتال )هم مبانی
 نیاز(()پیش1)پیچیسیمکارگاه

 نیاز()همفازسهالکتریکیهایماشین

 عملی 1-32

 عملی 1-48

 عملی 1-48

3-48 

2-32 

 

2-32 

2-32 
 عملی 1-48
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 عملی 1-64
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 آز الکترونیک صنعتی 

 آز دیجیتال

 (2الکتریکی)هایآز ماشین
 مخصوصالکتریکیماشینهای

 های قدرتسیستم مبانی

 آز کنترل صنعتی

 اصول سرپرستی

 کارآفرینی و پروژه

 کارآموزی

 (1انتخابی )

 (2انتخابی )

 دانش خانواده و جمعیت

 اخلاق اسلامی

 الکترونیک عمومی

 مبانی دیجیتال
 (1)الکتریکیماشینهای آز

 فازسهالکتریکیماشینهای
 فازسهالکتریکیماشینهای

 کنترل صنعتی

-- 

-- 

 تابستان سال دومّ

 

 
 

-- 

-- 

 عملی 1-48

 عملی 1-48

 عملی 1-48
2-32 

2-32 

 عملی 1-48

2-32 

 

 عملی 2-240

-2 

-2 

2-32 

2-32 

 22 جمع واحد 20 جمع واحد
 

، زیست محیط شناخت، ایران و اسلام تمدن و فرهنگ، مقدس دفاع هایارزش، کارآفرینی، های زندگی دانشجوییمهارت(. اخذ یکی از دروس اختیاری 1بند )

 سازی استاندارد، بحران مدیریت

 باشند.واحد مجاز به اخذ درس در هر نیمسال تحصیلی می 14د و دانشجویان مشروط تا سقف حوا 24و ترم آخری تا « الف»معدل (. دانشجویان 2بند )

 جدول

 دروس

 انتخابی

 تعدادواحد/ساعت پیش نیاز نام درس کد درس تعدادواحد/ساعت پیش نیاز نام درس کد درس

 عملی 96-2 -- شبکه هوایی کارگاه  32-2 ومغناطیسالکتریسیتهفیزیک هاوفشارقویعایقتکنولوژی 

 عملی 96-2 -- کارگاه کابل و مفصل  32-2 -- روشنایی فنی 

 
 رله و حفاظت

 کنترل صنعتی )پیش نیاز(
 نیاز(قدرت)همهایسیستممبانی

2-32 
 عملی 96-2 -- الکتریکیتأسیسات کارگاه  

 32-2 دیجیتالمبانی  کاربرد میکرو کنترلرها 

 

1-1 

16-48 

1-1 

16-48 


